

投标分项报价表（分包号JSZC-320904-YCHY-G2025-0008）

一、南阳阳澄湖体育公园项目					
序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
新建笼式灯光篮球场					
1	荒地平整	m ²	720	10	7200
2	新增地面基础	m ²	675	120	81000
3	排水沟	M	166	320	53120
4	硅PU 面层	m ²	650	135	87750
5	围网	m ²	424	185	78440
	宣传标识牌	个	1	500	500
	禁止攀爬标志	个	2	50	100
	安全出入口标牌	个	2	50	100
6	单向灯光	组	8	2000	16000
7	移动式篮球架	副	1	9000	9000
改建健身步道（标识牌）					
1	标识牌	套	1	5000	5000
新建羽毛球场					
1	荒地平整	m ²	160	10	1600
2	新增地面基础	m ²	150	120	18000
3	13mmEPDM面层	m ²	150	135	20250
4	移动式羽毛球架	副	1	2000	2000
新建乒乓球场					
1	荒地平整	m ²	120	10	1200
2	新增地面基础	m ²	100	120	12000
3	13mmEPDM面层	m ²	100	135	13500
4	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750

4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	63	120	7560
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					536930

二、西团镇公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
改建建笼式灯光篮球场（围网、硅PU、篮球架）					
1	硅PU 面层	m ²	650	135	87750
2	围网	m ²	424	185	78440

3	移动式篮球架	副	1	9000	9000
4	单向灯光	组	8	2000	16000
5	排水沟翻新	m	118	250	29500
改建健身步道（标识牌）					
1	标识牌	件	1	5000	5000
新建羽毛球场					
1	原地面打磨	m ²	150	6	900
2	新增地面基础	m ²	150	120	18000
3	13mmEPDM面层	m ²	150	135	20250
4	移动式羽毛球架	副	2	2000	2000
新建乒乓球台					
1	原地面打磨	m ²	100	6	600
2	新增地面基础	m ²	100	120	12000
3	13mmEPDM面层	m ²	100	135	13500
4	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					

1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	63	120	7560
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件		8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件		8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					423110

三、白驹镇体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
改建笼式灯光篮球场1片（围网、硅PU，蓝球架）					
1	原地面打磨	m ²	650	6	3900
2	硅PU 面层	m ²	650	135	87750
3	围网	m ²	424	185	78440
4	移动式篮球架	副	1	9000	9000
5	单向灯光	组	8	2000	16000
6	排水沟翻新	m	118	250	29500
新建羽毛球场					
1	新增地面基础	m ²	150	120	18000
2	13mmEPDM面层	m ²	150	135	20250
3	移动式羽毛球架	副	1	2000	2000
新建乒乓球场					
1	新增地面基础	m ²	100	120	12000
2	13mmEPDM面层	m ²	100	135	13500

3	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件		1350	1350
9	双杠	件		1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	63	120	7560
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					420510

四、刘庄镇体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
改建笼式灯光篮球场1片（围网、硅PU，蓝球架）					
1	原地面打磨	m ²	650	6	3900
2	硅PU 面层	m ²	650	135	87750
3	围网	m ²	424	185	78440
4	单向灯光	组	8	2000	16000
5	移动式篮球架	副	1	9000	9000
新建羽毛球场					
1	原地面打磨	m ²	150	6	900
2	13mmEPDM面层	m ²	150	135	20250
3	移动式羽毛球架	副	1	2000	2000
新建乒乓球场					
1	原地面打磨	m ²	100	6	600
2	13mmEPDM面层	m ²	100	135	13500
3	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150

健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m²	66	10	660
2	新增地面基础	m²	63	120	7560
3	13mmEPDM面层	m²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					362510

五、大中街道银杏湖体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
新建笼式灯光足球场					
1	场地平整	m²	900	10	9000
2	地面基础	m²	782	120	93840
3	人造草皮面层	m²	672	108	72576
4	排水	m	102	320	32640
5	围网	m²	296	185	54760
	宣传标识牌	个	1	500	500
	禁止攀爬标志	个	2	50	100
	安全出入口标牌	个	2	50	100
6	单向灯光	组	4	2000	8000
7	双向灯光	组	4	4000	16000
8	足球门	副	1	2000	2000
改建建笼式灯光篮球场（围网、硅PU、篮球架）					

1	硅PU 面层	m ²	672	135	90720
2	围网	m ²	424	185	78440
3	移动式篮球架	副	1	9000	9000
4	单向灯光	组	4	2000	8000
5	排水沟翻新	m	118	250	29500
新建羽毛球场					
1	荒地平整	m ²	324	10	3240
2	新增地面基础	m ²	300	120	36000
3	13mmEPDM面层	m ²	300	135	40500
4	移动式羽毛球架	副	2	2000	4000
改建高质量健身步道（1.8米宽，预制型橡塑跑道）					
1	原地面打磨	m ²	1500	6	9000
2	预制型橡塑跑道	m ²	1500	200	300000
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	60	120	7200

3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件		9500	9500
13	告示牌	件		1050	1050
小计					1024126

六、丰华街道东方湿地体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
改建建笼式灯光篮球场（围网、硅PU、篮球架）					
1	硅PU 面层	m ²	650	135	87750
2	围网	m ²	424	185	78440
3	移动式篮球架	副	1	9000	9000
4	单向灯光	组	8	2000	16000
5	排水沟翻新	m	118	250	29500
新建羽毛球场					
1	原地面打磨	m ²	300	6	1800
3	13mmEPDM面层	m ²	300	135	40500
4	移动式羽毛球架	副	2	2000	4000
新建乒乓球台					
1	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750

4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	60	120	7200
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					396800

七、港区日月湖体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
新建乒乓球场					
1	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					

1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件	1	1250	1250
8	单杠	件	1	1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件		1050	1050
11	上肢牵引器	件		1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	60	120	7200
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050
小计					129810

八、开发区长安体育公园项目

序号	分项名称	单位	数量	单价（元）	总价（元）
----	------	----	----	-------	-------

新建乒乓球台					
1	室外乒乓球台	副	2	1800	3600
健身广场（一代健身路径）					
1	荒地平整	m ²	50	10	500
2	新增地面基础	m ²	50	120	6000
3	13mmEPDM面层	m ²	50	135	6750
4	双人漫步机	件	1	1650	1650
5	三人扭腰器	件	1	1100	1100
6	单格肋木	件	1	1100	1100
7	腰背按摩器	件		1250	1250
8	单杠	件		1350	1350
9	双杠	件	1	1450	1450
10	告示牌	件	1	1050	1050
11	上肢牵引器	件	1	1150	1150
12	腿部按摩器	件	1	750	750
13	肩关节训练器（太极揉推器）	件	1	1150	1150
健身广场（二代智能健身路径）					
1	荒地平整	m ²	66	10	660
2	新增地面基础	m ²	60	120	7200
3	13mmEPDM面层	m ²	60	135	8100
4	二代智能双位太空漫步机	件	1	10500	10500
5	二代智能双位划船训练器	件	1	9800	9800
6	二代智能双位蹬力训练器	件	1	9800	9800
7	二代智能双位背部训练器	件	1	9800	9800
8	二代智能双位健身车	件	1	8500	8500
9	二代智能双位腹部训练器	件	1	9000	9000
10	二代智能双位揉推器	件	1	8550	8550
11	二代智能双位扭腰器	件	1	8500	8500
12	二代智能双位钟摆训练器	件	1	9500	9500
13	告示牌	件	1	1050	1050

小计			129810
合计：	(大写) 叁佰肆拾贰万叁仟陆佰零陆元整	(小写)	3423606.00

备注：1、投标总价为完成本项目所需的全部费用。

2、以上格式仅供参考，可自行增加。

法定代表人或被授权人（签字或盖章）



企业名称（加盖公章）：江苏苏体运动科技有限公司

2025 年 6 月 16 日

